
DOE.447.4.3.2026.DS 

 

Zarządzenie nr 13/2026 

Wójta Gminy Zielonki 

z dnia 23 stycznia 2026 roku 

 

w sprawie ustalenia wzoru zgłoszenia o przyjęcie do klasy pierwszej publicznej szkoły 

podstawowej, dla której organem prowadzącym jest gmina Zielonki. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity Dz. U. z 2025 r. poz. 1153 z późn. zm.) i art. 151, 152 ustawy z dnia 14 grudnia 

2016 r. – Prawo oświatowe (tekst jednolity Dz. U. z 2025 r. poz. 1043 z późn. zm.) Wójt Gminy 

Zielonki zarządza, co następuje: 

 

§1. 

1. Wprowadza się wzór zgłoszenia o przyjęcie dziecka do klasy pierwszej publicznej szkoły 

podstawowej, dla której organem prowadzącym jest gmina Zielonki zgodnie z załącznikiem 

nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. Wprowadza się wzór oświadczenia o miejscu zamieszkania matki/opiekunki prawnej 

kandydata i kandydata zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

3. Wprowadza się wzór oświadczenia o miejscu zamieszkania ojca/opiekuna prawnego 

kandydata i kandydata zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

 

§2. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorom publicznych szkół podstawowych,  

dla których organem prowadzącym jest gmina Zielonki. 

 

§3. 

Traci moc Zarządzenie Wójta Gminy Zielonki nr 33/2025 z dnia 22 stycznia 2025 r. w sprawie 

ustalenia wzoru zgłoszenia do klasy pierwszej publicznej szkoły podstawowej, dla której 

organem prowadzącym jest gmina Zielonki. 

 

§4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

   Wójt 

(-) Mirosław Golanko 

 

 

 

 

 

 



 

 

Uzasadnienie 

 

 Zgodnie z art. 152 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. 2025 r. 

poz. 1043 z późn. zm.) organ prowadzący publiczne szkoły może określić wzór zgłoszenia 

dziecka do pierwszej klasy publicznej szkoły podstawowej. 

 W związku z powyższym na mocy niniejszego Zarządzenia Wójt Gminy Zielonki ustalił 

wzór zgłoszenia o przyjęcie do klasy pierwszej publicznej szkoły podstawowej, dla której 

organem prowadzącym jest gmina Zielonki. 


